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2023年广东省职业技能大赛建材行业竞赛项目建议表
	单位名称
	

	联系人
	
	职务
	

	手机
	
	电子邮箱
	

	序号
	竞赛工种

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	


推荐原因
	工种1：
工种2：
……



附件2：
2023年广东省职业技能大赛建材行业竞赛项目承办意向表
	单位名称
	

	联系人
	
	职务
	

	手机
	
	电子邮箱
	

	序号
	竞赛工种
	竞赛时间

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	


承办意向单位简介
	



2

